ШАБУРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЧАСТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12. 2015                                                                                                    № 207
д.Шабуры

Об утверждении

муниципального задания

на предоставление

 услуг по организации мероприятий

                В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положения о бюджетном процессе в Шабуровском сельском поселении

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Утвердить муниципальное задание на предоставление учреждениями культуры Шабуровского сельского поселения  услуг по организации мероприятий   на 2016год и плановый период 2017-2018годов.

Глава сельского поселения,

Председатель Совета депутатов

Шабуровского сельского поселения:                                   Старицына Н.В.